HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2020

O Prefeito Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores e Decreto 10.024/2019 resolve HOMOLOGAR a

adjudicação efetivada do Processo Administrativo nº 032/2020, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 006/2020, AQUISIÇAO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS DE

SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA COMPLETOS PARA INSTALAÇÃO EM

PONTOS CRITICOS DO SISTEMA VIÁRIO DO PERIMETRO URBANO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SERRA DO RAMALHO,

tendo como vencedora a empresa CONTRANSIN INDÚSTRIA E COMERCIO

LTDA-ME, inscrita no CNPJ 00.390.052/0001-11 no Valor Total (Lotes I) de R$:

160.895,00 (Cento e Sessenta Mil Oitocentos e Noventa e Cinco Mil Reais).

Autorizo, portanto, a contratação da empresa vencedora referente ao objeto em

questão.

Bom Jesus da Lapa – BA, 01 de Setembro de 2020.

________________________________

Ítalo Rodrigo Anunciação Silva

- Presidente do Consórcio –